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江苏航运职业技术学院教育教学研究课题

结题报告书

项 目 名 称：                              
项目负责人：                         
所在学院或部门：                              
填 报 日 期：                              
高等职业教育研究所制
填  表  说  明
1.结题报告书各项内容应实事求是，认真填写，表达要明确、严谨。外来语要同时用原文和中文表达。第一次出现的缩写词，须注出全称。
2．结题报告书一律用A 4纸打印，左侧装订，双面打印，一式三份。
3．高等职业教育研究所联系电话：85960872   85960960
	项目成果名称
	研究报告、论文等

	项目负责人
	                              

	项目组成员（高教所盖章）
	

	研究成果

	序号
	成果名称
	成果形式
	刊物年期、出版社和出版日期

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	成果简介（主要内容应包括：该课题研究的目的和意义；研究成果的主要内容、重要观点或对策建议；学术上的创新和突破；成果的学术价值、应用价值，社会效益和经济效益）：
1、研究的目的和意义
2、研究成果的主要内容、重要观点或对策建议


	3、学术上的创新和突破
4、成果的学术价值、应用价值，社会效益和经济效益


	专家组评审意见（课题既定目标是否实现，拟突破的难题是否解决，研究内容是否充实及成果存在的主要不足等）：
    2018年12月25日,学院高教所主持召开了 “高职院校财务绩效评价体系研究”课题结题验收会议，专家组听取了课题组关于课题的研究报告，查阅了课题材料，并就相关事宜进行质疑。经过讨论形成如下意见：

    1、课题材料齐全，按合同要求完成了预期的任务，达到了既定目标。

    2、课题组以财务绩效为出发点，根据高职院校的特征，通过调查、研究、分析，确定了高职院校制定财务绩效指标体系的原则，构建了高职院校财务绩效评价指标体系。采集了省内不同区域不同行业的20所高职院校数据，并以我院为评价对象，采用雷达图的综合分析法，评价我院财务绩效指标情况，研究内容充实。

专家组一致认为，课题组研究内容实用，研究目标达成，同意结题。建议课题组通过多个评价对象实际评价，进一步优化指标体系，进而向全省推广。
            专家组组长签字：           （注意：一定要保留这个签字项）
                                                      年   月   日

	高教研究所意见：
高教研究所负责人签字：                      年   月   日（公章 ）
                                                                                                                   

	学院审核意见
	分管院长签字：                         年   月   日（公章）
                                                                                                       


	评审专家组成员名单

	姓名
	工作单位
	专业方向
	职称
	签字

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


PAGE  

